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五年级下册人教版数学测试（含答案） - 答案

答案

一、填空题

1. 360

2. 形状和大小

3. 形状和大小

4. 对称轴

5. 360

二、判断题

1. 错

2. 对

3. 错

4. 错

5. 对

三、选择题

1. B

2. A

3. B

4. C

5. B

四、计算题

1. 旋转后的每个角为60°

2. 16

3. 不会重合

4. 请参考坐标计算法

5. 完全一致，图形大小和形状不变

五、图形与操作题

1. 请参考画图方法

2. 请参考设计方法

六、解决问题

1. 旋转后，图形的位置发生了 90° 的转动

2. 草坪形状和面积都不发生变化
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3. 图案发生了位置的旋转变化

4. 纸的长边与宽边发生了位置变化

5. 请参考图案设计方法


